
Uchwała Nr XXIII/174/92
Rady Miejskiej Starogardu gdańskiego

z dnia 30 stycznia 1992 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16poz. 95 z późn. zm.) oraz art  167 kodeksu handlowego Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności przez Gminę Miejską w Starogardzie Gd. 

na rzecz  Przedsiębiorstwa Wodociągów i  Kanalizacji  „STAR-WiK” spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością  zgodnie  z  §  8  ust.  5  umowy spółki  z  dnia  23  października  1991  r. 
zmienioną  dnia  30  października  1991  r.  jako  wkładu  niepieniężnego  nieruchomości 
wymienionych w § 8 ust. 1 ustawy spółki następujące nieruchomości:

1) działki nr 12/1 o powierzchni 0.24.79 ha nie zabudowanej położonej w Starogardzie Gd. 
Przy ul. Lubichowskiej,

2) działki  nr  34/1  o  powierzchni  0.0912  ha,  na  której  znajduje  się  studnia  wartości 
300.000.000 zł. położonej w Starogardzie Gd. przy ul. Lubichowskiej,

3) działki  nr  14/1  o  powierzchni  2.35.84  ha  położonej  w  Starogardzie  Gd.  Przy  ul. 
Lubichowskiej, na której znajdują się:

4) budynek administracyjno-socjalny wartości 89.882.000 zł.
5) budynek technologiczny wartości 2.534.512 zł.
6) wiata stalowa z garażami wartości 107.517.874 zł.
7) budynek agregatu prądotwórczego wartości 305.823.000 zł.
8) budynek stacji wysokiego napięcia wartości 442.002.000 zł.
9) dwie studnie o łącznej wartości 600.000 zł.
10)wiata stalowa wartości 32.902.969 zł.
11)magazyn paliw wartości 20.000.000 zł.
12)poletko do suszenia osadu wartości 241.278.430 zł.
13)osadnik wód publicznych o wartości 141.092.292 zł.
14)zasieki na opał o wartości 11.966.140 zł.
15)ogrodzenie wartości 140.896.068 zł.

Łączna  wartość  nieruchomości  znajdujących  się  na  tej  działce  wynosi  cztery  miliardy 
dziewięćset siedem milionów dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych (4.907.286.000 zł.)

4) działki nr 35/1 o powierzchni 0.25.83 ha nie zabudowanej położonej w Starogardzie Gd. 
przy ul. Lubichowskiej,

5) działki nr 9/7 o powierzchni 0.25.15 ha nie zabudowanej, położonej w Starogardzie Gd. 
przy ul. Lubichowskiej,

6) działki  nr  13/15  o  powierzchni  0.01.90  ha  nie  zabudowanej  (droga)  położonej  w 
Starogardzie Gd. przy ul. Lubichowskiej,

7) działki nr 13/18 o powierzchni 0.10.61 ha nie zabudowanej, położonej w Starogardzie Gd. 
przy ul. Lubichowskiej,

8) działki nr 9/2 o powierzchni 0.02.53 ha nie zabudowanej, położonej w Starogardzie Gd. 
przy ul. Lubichowskiej.

Wartość  nieruchomości  gruntowych  wynosi:  pięć  miliardów  dziewiećdziesiąt  dwa  miliony 
siedemset czternaście tysięcy złotych (5.092.714.000 zł.), wartość budynków i urządzeń wynosi: 
cztery  miliardy  dziewięćset  siedem  milionów  dwieście  osiemdziesiąt  sześć  tysięcy  złotych 



(4.907.286.000 zł.).

§ 2
Zarząd Miasta dokona czynności związanych z przeniesieniem własności nieruchomości, łącznie 
z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


